
 

 

Smlouva č.: 

 

Smlouva o realizaci koncertu Rocksymphony 
 

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 

Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1. 

Zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu Ústí n. L. Sp. Zn. Pr. 624. 

IČO: 00083143; DIČ:CZ 00083143;  

Bankovní spojení.:  

Zastoupeno: Ing. Jarmilou Levko – ředitelkou divadla 

(dále jen divadlo, DFXŠ) 

 

a 

 

Umělecká agentura Jan Slavík 

Osmek 185 

Hvozdná 76310 

IČ: 456 73 705 

Bankovní spojení:  

zastoupená zprostředkovatelem: 

 (dále jen objednatel) 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

 

DFXŠ se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit veřejné předvedení 

dále specifikovaného koncertu v místě a čase určeném objednatelem a objednatel se 

zavazuje jej dle podmínek a v termínech určených touto smlouvou za to zaplatit 

sjednanou cenu a zároveň poskytnout nutné související technické plnění. 

 

Název koncertu: Rocksymphony II 

 

Počet účinkujících: 40 (smyčce: 6/5/4/4/3, dřevěnné dechové nástroje: 2(pikola)/2/2/2, 

žesťové dechové nástroje: 3/3/3/0, tympány: 1) 

Technický personál: 2 technici orchestru (kustod, technik) 

 

Místní a časové údaje: 20:00 – KLADNO – OPEN AIR 
 

Příjezd: 6. 9. 2019 v cca 14:00 hod., 15:00 – 18:00 – zkouška 



 

 

5. 9. – dvě frekvence zkoušek na Malém divadle – Liberec – 10:00 – 13:00  a 18:00 – 

21:00 

 

Začátek koncertu: ve 20:00 hod 

 

II.  

Honoráře a náklady 

 

Za realizaci koncertu objednatel zaplatí cenu, na které se obě strany dohodly a to ve 

výši: Kč 70.000,- Kč, bezhotovostním převodem na základě předložené faktury, splatné 

do 14 dnů. Částka je osvobozena od DPH. 

DFXŠ zajistí na své náklady dopravu nástrojů a pultů s lampičkami. 

DFXŠ zajistí dopravu členů orchestru, platbu dopravy provede objednatel na základě 

vystavené faktury DFXŠ. 

III.  

Závazky objednatele 

Zajistit: 

 

 Přístup do místa konání koncertu dne: 6. 9. 2019 od cca 14:00 hod pro členy 

DFXŠ (účinkující, technický personál). 

 Orchestřiště zastřešené a zabezpečené proti nárazovému větru a event. 

začínajícímu dešti.  

 Zajistí židle pro členy orchestru v počtu 50 ks 

 Volné přístupové cesty pro manipulaci s nástroji a technickým vybavením. 

 Povolení k parkování vozidel na vyhrazeném parkovišti v místě koncertu 

(autobusy, nákladní vozy, osobní vůz). 

 Při větší vzdálenosti na hrací plochu 2 pracovníky na výpomoc k nakládání a 

vykládání materiálů (nástrojů aj.) 

 Přístup k el proudu v místě konání akce. 

 Objednatel zajistí šatny pro orchestr 

 Objednatel se dále zavazuje zajistit pro potřeby a na vyžádání DFXŠ 8 ks 

volných vstupenek. 

 Objednavatel dodá notový materiál nejpozději do 31.5. 2019 e-mailem v PDF – 

kontaktní osoba – 

 Objednatel se zavazuje, že se sám vypořádá s dalšími odvody, jako jsou veškeré 

autorské honoráře, tantiémy (např. agentura OSA, DILIA, AUTOR, Integram, 

atd.) a jako objednatel díla se zodpovídá za včasné nahlášení představení 

 

Pokud nebudou splněny veškeré požadavky uvedené v čl. III. má právo DFXŠ odstoupit 

od této smlouvy, rovněž má DFXŠ právo odstoupit od smlouvy nastanou-li provozní 

problémy s nedodržením technických či finančních podmínek. 



 

 

 

 

V. 

Závazky DFXŠ 

 

 Realizovat představení v termínu s maximální uměleckou zodpovědností.  

 Přivézt notové pulty s lampičkami 

 

 

VI.  

Další smluvní ujednání 

 

 

A. Obě smluvní strany se zavazují řešit případné rozpory, vzniklé z této smlouvy, 

přednostně smírčí cestou. 

B. V případě, že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude vzhledem ke všem 

okolnostem zřejmé, že k uskutečnění koncertu nedojde, a to z důvodů zaviněných 

dodavatelem, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a je oprávněn účtovat 

všechny vzniklé doložitelné náklady. 

C. V případě, že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude vzhledem ke všem 

okolnostem zřejmé, že k uskutečnění koncertu nedojde, a to z důvodů zaviněných 

objednatelem, je dodavatel oprávněn účtovat všechny vzniklé doložitelné náklady. 

D. Při představeních konaných „Open Air“ musí být na začátku představení, za 

příznivého počasí, tzn. bez deště, teplota 18°C a během představení nesmí klesnout 

teplota pod 15°C. V tomto případě objednatel zajistí teplomety na pódiu, jinak se 

představení přeruší, nebo ukončí. 

E. Bude-li představení znemožněno v den konání koncertu v důsledku nepředvídané 

události či neodvratné události ležící mimo smluvní strany např.: přírodní katastrofa, 

epidemie, silný déšť, prudký vítr, apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit 

a objednatel uhradí dodavateli prokazatelné náklady vzniklé s realizací koncertu  

F. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Uzavírá se na 

dobu určitou, a to na dobu splnění závazků z ní vyplývajících. 

G. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. 

H. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy 

celé, ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se 

zavazují případně neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením 

platným, kterým je sledován týž účel, a jsou zachovány srovnatelné podmínky pro 

jeho dosažení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz 

svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojují své vlastnoruční podpisy. 



 

 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 

Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo 

ruší, zveřejní DFXŠ Liberec v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné 

správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně 

souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. 

Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Jakékoliv doplňky či 

změny mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 

 

V                   , dne:     V Liberci, dne: 

 

 

 

………………………………….   …………………………………….. 

Za objednatele                            za Divadlo F. X. Šaldy Liberec 


